FiN 23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Finale

Montebelluna, Sabato 04/01/2020 ore 18:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4  ZUIN MATTIA 1996
2 1 5 CERVIRICCARDO 1996
3 1 3 BIZZOTTO DAVIDE 2000
4 1 7 ZAMMATTIO DANIEL 2001
5 1 6 GENZINI LUCA 2001
6 1 2 GERARDIN ALESSIO 2000
7 1 1 BIDOGGIA LUCA 2001
8 1 8 MESTRONI FEDERICO 1999

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
15/01/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1921-2006

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

IN SPORT

ANTARES NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
RN TORINO S.S.DILETT. ARL
ANTARES NUOTO

HYDROS

ARCA TEAM

Tempo

01:46.58
01:49.24
01:50.57
01:50.87
01:52.04
01:52.84
01:55.26
01:58.26

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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